
 

 

 

         Słupsk, dnia 09.01.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
L.dz. ZP.40.01.2024 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/772662  
 

 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oraz odrzuceniu oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na wykonanie robót budowlanych pn. Budowa instalacji do fermentacji odpadów 
ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie, nr ref.: 3.T.2023. 
 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.; zwana dalej: PZP) informuje, że zgodnie z przyjętymi w niniejszym postępowaniu kryteriami 
oceny ofert: Cena - waga punktowa 100, określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, za ofertę najkorzystniejszą na wykonanie robót budowlanych pn. Budowa 
instalacji do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie, 
została uznana oferta złożona przez konsorcjum firm - Lider: MTM Budownictwo spółka z o.o.,  
ul. Koszycka 21, 33-100 Tarnów; Partner: MTM Ekotechnika spółka z o.o., ul. Koszycka 21, 33-100 
Tarnów, z ceną 81 918 000,00 zł brutto i uzyskała 100 pkt. 
Wykonawca został wybrany po udzieleniu pisemnej zgody na wybór jego oferty po terminie związania 
ofertą (art. 252 ust. 2 PZP). 
 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. Zestawienie 
zawierające wskazanie siedziby Wykonawców oraz punktację przyznaną ofertom przedstawiono 
poniżej. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/772662


 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 

 

Liczba pkt. 

przyznanych            

wg kryterium 

„Cena”  

Razem  

punktacja 

1 Konsorcjum firm : 
Lider: MTM Budownictwo spółka z o.o. 
ul. Koszycka 21, 33-100 Tarnów 
Partner: MTM Ekotechnika spółka z o.o. 
ul. Koszycka 21, 33-100 Tarnów 

 
100 pkt 

 
100 pkt 

2 CONTROL PROCESS Spółka Akcyjna 
Al. Jerozolimskie 100, X piętro, 00-807 Warszawa 

96 pkt 96 pkt 

3 PORR Spółka Akcyjna 
ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa 

Nie podlega ocenie -

oferta odrzucona. 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/772662  

2. PGK aa 

JO.JO 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/772662

		2024-01-09T13:33:23+0100




